様式第１号（第６条関係）

年  月  日

豊見城市長 殿

住 所

（団体名）

申請者 氏 名

電話番号

処理容器・処理菌等奨励金交付申請書

豊見城市生ごみの自己処理奨励金等交付要綱第 6条第１項の規定により奨励金の交

付を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

1 種類

(1)処理容器

名 称

購 入 器 数                器

(2)処理菌等
名  称

購 入 量

2 設置場所 □庭  □菜園  □ ベランダ  □室内

□その他（                        ）

※処理容器と処理機の両方を同一会計年度の奨励金の対象として申請することは

できません。